a—r- T

TONKOGCOZ

EL SELLO DE LO BELLO

Cddigo de generacion: D81E3C88-9B08-441C-B542-310F26DA9D1D

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
Comprobante de crédito fiscal

TOROGOZ, S.A. DE C.V.

Calle San Antonio Abad # 2105

SAN SALVADOR CENTRO (SAN SALVADOR)
Correo: recepciondte@torogoz.com
Teléfono: 22347777

Venta al por mayor de otros productos
NIT: 0614-230677-001-5

NRC: 5438-0

Receptor

NUmero de control: DTE-03-5003P002-000000000000687 C.V.

Sello de recepcidn: 20251B663847DE5046DB9E3645CF92C6CCA23YLO

Modelo de facturacién: Previo
Tipo de transmision: Normal

Fecha y hora de transmision: 10/12/2025 16:53:23 p. m.

Fecha y hora de documento: 10/12/2025 16:51:51 p. m.

Vendedor: 426 ANDREA BERRIOS
Forma de pago: Contado

Cuenta de crédito:

Fecha de vencimiento:

SAN JUAN OPICO

Teléfono: 63040075

NIT: 05112410740017
NRC: 2889-4

La Libertad (LA LIBERTAD)
Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A DE C.V.

Nombre razdn social: (2889-4) - DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A DE

Direccién: CARR A SANTA ANA KM 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO

Descripcion de actividad: Fabricacion de perfumes, cosméticos y
productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champu, etc.

Cantidad Unidad Cédigo Descripcion Precio % No sujeto Exento Gravado

Unitario Descuento Desc

1.00 UNIDAD 11-228-6-150 PINES EN ALUMAJET CON IMP. DIGITAL 3.9823

Valor en letras
CUATRO 50/100 DOLARES

Condicidn de operacién Contado

Observaciones
CUSCATLAN
Responsable de emisor
N6 de documento
Responsable del receptor
No. de documento

3.9823
Suma de venta
Descuento
Sub-Total
13% de IVA
Sub-Total
(-) 1% IVA Retenido
(+) 1% IVA Percibido
(-) Retencion de renta
Total

Total

3.98
3.98
0.00
3.98
0.52
4.50
0.00
0.00
0.00
4.50




