

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
Comprobante de crédito fiscal



TOROGOZ, S.A. DE C.V.

Calle San Antonio Abad # 2105
 SAN SALVADOR CENTRO (SAN SALVADOR)
 Correo: recepciondte@torogoz.com
 Teléfono: 22347777
 Venta al por mayor de otros productos
 NIT: 0614-230677-001-5
 NRC: 5438-0



Receptor

Código de generación: D81E3C88-9B08-441C-B542-310F26DA9D1D
 Número de control: DTE-03-S003P002-000000000000687
 Sello de recepción: 20251B663847DE5046DB9E3645CF92C6CCA23YL0
 Modelo de facturación: Previo
 Tipo de transmisión: Normal
 Fecha y hora de transmisión: 10/12/2025 16:53:23 p. m.

Nombre razón social: (2889-4) - DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A DE C.V.
 Dirección: CARR A SANTA ANA KM 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO
 La Libertad (LA LIBERTAD)
 Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com
 Teléfono: 63040075
 Descripción de actividad: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.
 NIT: 05112410740017
 NRC: 2889-4
 Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A DE C.V.

Fecha y hora de documento: 10/12/2025 16:51:51 p. m.

Vendedor: 426 ANDREA BERRIOS
 Forma de pago: Contado
 Cuenta de crédito:
 Fecha de vencimiento:

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	% Descuento	No sujeto Desc	Exento	Gravado	Total
1.00	UNIDAD	11-228-6-150	PINES EN ALUMAJET CON IMP. DIGITAL	3.9823				3.9823	3.98
Valor en letras									3.98
CUATRO 50/100 DOLARES									0.00
Condición de operación									3.98
Observaciones									0.52
CUSCATLAN									4.50
Responsable de emisor									0.00
Nó de documento									0.00
Responsable del receptor									0.00
No. de documento									4.50
									Total